ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 04/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e
considerando a ata de Análise de Homologação das Inscrições, encaminhada pela
comissão organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado regido pelo edital
número 04/2019, nesta data, TORNA PÚBLICA a homologação preliminar das
inscrições.

Cargo: Assistente Técnico em Segurança do Trabalho

Número de
Inscrição

Nome do Candidato Situação

01 Rafael Mattioni Deferida

02 Eduilio Ciotti Deferida

03 Daniel Relly da Silva Deferida

Cargo: Médico da Estratégia da Saúde da Família

Número de
Inscrição

Nome do Candidato Situação

01 Patrícia Luvison Bertuol Deferida

02 Johanna Nicoli Wiegert Deferida

03 Flávio Eduardo Ruzycki Stasiak Deferida

Cargo: Psicólogo Quadro de Cargos de Provimento Efetivo da SMS

Número de
Inscrição

Nome do Candidato Situação

02 Stefani Cristina Bülow Deferida

04 Silvia Regina Glitz Deferida

05 Emilia Teixeira Göttert Deferida

06 Carina da Silva Reis Vieira Deferida

07 Alessandra Severo Padilha Deferida

08 Giovana de Cássia Preichardt Rodrigues Deferida

09 Leoni Beatriz Fröhlich Deferida

10-A Francieli Wagner Deferida

10-B Marciano Bresolin Deferida

12 Marceli Paula Moresco  Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

Cargo: Psicólogo Quadro Geral de Cargos de Provimento Efetivo Geral

Número de
Inscrição

Nome do Candidato Situação

01 Sandi Maiara Lange Deferida

03 Henrique Manoel Maboni Deferida

04 Stefani Cristina Bulow Deferida

05 Simone da Silva Deferida

06 Giovana de Cássia Preichardt Rodrigues Deferida

07 Leoni Beatriz Fröhlich Deferida

08 Marciano Bresolin Deferida

09 Carina Mayer Mirowski Deferida

10 Thais Tubias da Silva Deferida

11 Patrícia Fengler Deferida

Os candidatos abaixo tiveram suas inscrições indeferidas pois não indicaram

corretamente o cargo pretendido:

Número de
Inscrição

Nome do Candidato Situação

01 Inês Ribeiro Costa Indeferida

01 Fabiana de Campos Indeferida

02 Fabiana de Campos Indeferida

03 Pâmela de Paula Indeferida

Santo Augusto, RS, 26 de julho de 2019.

               RAQUEL MATTIONI LOURENZON                                            NALDO WIEGERT
            Secretária Municipal de Administração                                           Prefeito Municipal